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Simatic S7 avlöser S5 i tre steg 

Sedan Simatic S7 introducerades 1995 har vi tillsammans med våra kunder arrangerat 
sammankomster och workshops för att utveckla strategier som möjliggör för kunderna att ta 
till vara de många fördelar som S7 erbjuder; de fördelar som framhäver S7 som ett mycket 
modernare system än S5. När vi blickar bakåt kan vi se att detta gradvisa farväl till det mest 
framgångsrika PLC-systemet i världen har gått utan märkbara problem, tack vare olika 
åtgärder som inkluderat största möjliga kompatibilitet och hjälpmedel för övergången. 
 
Användarna har övertygats genom de många förbättrade funktionerna i den nya 
automationsfamiljen. Sedan introduktionen på marknaden för sju år sedan till idag tillhör mer 
än 90% av CPU:erna S7-familjen, och denna tendens står sig och ökar för varje månad. 
 
Till följd av den snabba utvecklingen inom halvledartekniken - och här kommer vi till kärnan i 
detta brev - har det blivit allt svårare att skaffa  tekniskt jämförbara komponenter till S5 till 
skäliga priser. De senaste åren har vi därför varit tvungna att anpassa prisnivåerna därefter 
och hamnat på avsevärt högre priser än vad ni är vana vid från S7. Därför är det hög tid att vi 
presenterar en ekonomisk och tekniskt sund plan för att låta S5 gå i pension. 
 
Utfasningen kommer att ske stegvis och startar den 1 oktober 2003. 
 
Tidsschemat för de olika S5-medlemmarna är  
 S5-90U, -95U, -100U utgående från den 1 oktober 2003 
 S5-115U/H/F  utgående från den 1 oktober 2004 
 S5-135U, -155U/H utgående från den 1 oktober 2005 
 
”Utgående” betyder i detta fall att systemet ej längre återfinns i våra säljdokument (tryckta 
kataloger, prislistor, CD-rom och Internetbutiken) men de kan fortfarande beställas och 
levereras. Ett år efter utgående datum upphör nyleveranser. Därefter kan respektive system 
beställas som reservdel. Tack vare planerad lagerhållning av ”kritiska komponenter” kommer 
våra kunder inte att ha några problem med reservdelar förutsatt att beställda antal ligger 
inom normalt antal för reservdelsorder. Perioden för reservdelsutbudet varar i nio år. Därefter 
utgår produkten definitivt och tas helt och hållet bort från marknaden. Bifogat detta brev finns 
en beskrivning i diagramform hur utfasningen är planerad. 
 
Vi vet att bakom varje automationslösning finns er specialist-”know how”. 
Säkra er investering i denna ”know how” genom att gå över till Simatic S7, det mest 
framgångsrika automationssystemet i världen. Vi skall med glädje ställa upp med vår  
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kompetenta support och kommer att hålla er löpande informerade om ytterligare åtgärder 
och hjälp vid utfasningen av S5.  
 
Er lokala Siemens-kontakt är alltid beredd att besvara ytterligare frågor. 
 
Med vänlig hälsning 
 
Siemens AB  
Automation & Drives 
Simatic automationssystem 
 
 
 
Mikael Kraft 
 
 

 


